
 
 

UCHWAŁA NR LI/470/23 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Zamość uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/468/22 Rady Gminy Zamość z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zamość na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem nr 847/23 z dnia 18 stycznia 2023 r.,   wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 105.544.638,53 zł zwiększa się o kwotę 
10.904.231,00 zł i zmniejsza się o kwotę 6.752.371,00 zł tj. do kwoty w wysokości 109.696.543,53 zł 
z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 88.249.290,15 zł zwiększa się o kwotę 6.001.860,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 1.850.000,00 zł. tj. do kwoty 92.401.150,15 zł, oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 17.295.393,38 zł, zwiększa się o kwotę 4.902.371,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
4.902.371,00 zł tj. do kwoty 17.295.393,38 zł. 

- dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami ustala się na kwotę 10.202.257,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 127.545.333,07 zł zwiększa się o kwotę 
6.062.960,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.911.100,00 zł. tj. do kwoty w wysokości 131.697.193,07 zł 
z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 91.339.167,02 zł. zwiększa się o kwotę 6.062.960,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 1.911.100,00 zł tj. do kwoty 95.491.027,02 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 36.206.166,05 zł pozostają bez zmian 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustala się na w kwotę 1.890.958,73 zł. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami ustala się 
na kwotę 10.202.257,00 zł -ustaloną w § 5 ust 1. rezerwę ogólną w kwocie 166.000,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 106.000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1254



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1254



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 5 550 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 5 550 000,00

0,00 0,00

0,00 4 500 000,00

0,00 1 050 000,00

853 -1 850 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -1 850 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 850 000,00 0,00

razem: -1 850 000,00 5 550 000,00bieżące 78 480 893,15 82 180 893,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 850 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 850 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 050 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 850 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 4 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5 550 000,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 665 599,00 6 215 599,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 18 000,00 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr  LI/470/23  z dnia 26 stycznia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1254



0,00 0,00

600 -4 902 371,00 4 902 371,00

0,00 0,00

60016 -4 902 371,00 4 902 371,00

0,00 0,00

0,00 4 902 371,00

-4 902 371,00 0,00

razem: -4 902 371,00 4 902 371,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 451 860,00

0,00 0,00

85395 0,00 451 860,00

0,00 0,00

0,00 451 860,00

razem: 0,00 451 860,00bieżące 9 750 397,00 10 202 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 451 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 060,00 454 920,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 454 920,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 17 295 393,38 17 295 393,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 212 200,77 2 212 200,77

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 4 902 371,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

4 902 371,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 067 272,89 7 067 272,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 7 067 272,89 7 067 272,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 600,00 62 600,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1254



0,00 0,00

-6 752 371,00 10 904 231,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 274 800,77 2 274 800,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 105 544 683,53 109 696 543,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1254



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 508 000,00 1 508 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 000,00 1 568 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 958,73 1 522 250,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 504 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 708,73 308 708,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 958,73 1 582 250,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 564 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 708,73 308 708,73 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

430 526,00 430 526,00 430 526,00 0,00 430 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 000,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980 526,00 5 980 526,00 5 980 526,00 0,00 5 980 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 000,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 000,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 440,00 187 440,00 179 440,00 0,00 179 440,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 440,00 127 440,00 119 440,00 0,00 119 440,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850 000,00 -1 850 000,00 -1 850 000,00 0,00 -1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850 000,00 -1 850 000,00 -1 850 000,00 0,00 -1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 609,76 3 007 139,28 1 149 392,28 27 000,00 1 122 392,28 1 787 747,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 144 470,48 144 470,48 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

załącznik nr 2 do uchwały nr  LI/470/23  z dnia 26 stycznia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1254



3 151 609,76 3 007 139,28 1 149 392,28 28 100,00 1 121 292,28 1 787 747,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 144 470,48 144 470,48 0,00 0,00

1 316 562,86 1 177 092,38 690 092,38 12 500,00 677 592,38 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 470,48 139 470,48 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 562,86 1 177 092,38 690 092,38 13 600,00 676 492,38 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 470,48 139 470,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 963 977,34 80 066 520,02 66 612 993,23 36 588 214,90 30 024 778,33 7 703 481,00 3 427 078,00 522 967,79 0,00 1 800 000,00 35 897 457,32 35 897 457,32 0,00 0,00

-1 911 100,00 -1 911 100,00 -1 911 100,00 0,00 -1 911 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551 100,00 5 551 100,00 5 551 100,00 1 100,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 603 977,34 83 706 520,02 70 252 993,23 36 589 314,90 33 663 678,33 7 703 481,00 3 427 078,00 522 967,79 0,00 1 800 000,00 35 897 457,32 35 897 457,32 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 860,00 451 860,00 8 860,00 0,00 8 860,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 920,00 454 920,00 8 920,00 60,00 8 860,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 860,00 451 860,00 8 860,00 0,00 8 860,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 920,00 454 920,00 8 920,00 60,00 8 860,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 397,00 9 750 397,00 1 407 397,00 1 178 172,00 229 225,00 0,00 8 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 860,00 451 860,00 8 860,00 0,00 8 860,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 202 257,00 10 202 257,00 1 416 257,00 1 178 172,00 238 085,00 0,00 8 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 147 572,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 147 572,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1254



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LI/470/23

Rady Gminy Zamość

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/ Zadanie 
Kwota dotacji 

celowych 

Kwota dotacji 

podmiotowych 

Kwota 

dotacji 

przedmioto

wych  Kwota zmiany 

 Kwota dotacji 

celowych  

 Kwota dotacji 

podmiotowych  

 Kwota 

dotacji 

przedmioto

wych 

1 2 051 433,75 4 530 000,00 0,00 2 051 433,75    

010 01043 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie poniesionych 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej w zakresie budowy przyłączy 

wodociągowych

85 000,00

85 000,00         

010 01044 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie poniesionych 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej w zakresie budowy przyłączy 

kanalizacyjnych

100 000,00

100 000,00       

630 63095 6230

Stowarzyszenie Samorządowców "Euroregion 

Karpaty - Ukraina" - w ramach projektu "RoweLove 

Roztocze - razem pomimo granic"*

255 321,58
255 321,58       

630 63095 6230

Jaworowski Przyrodniczy Park Narodowy - Ukraina - 

w ramach projektu "RoweLove Roztocze - razem 

pomimo granic"*

181 201,54
181 201,54       

630 63095 6230

Departament Ekologii i Zasobów Naturalnych 

Lwowskiej Obwodowej Administracji Państwowej - 

Ukraina Stowarzyszenie Samorządowców 

"Euroregon Karpaty - Ukraina" - Ukraina - w ramach 

projektu "RoweLove Roztocze - razem pomimo 

granic"*

44 176,63

44 176,63         

801 80113 2360 Dowożenie dzieci niepełonsprawnych spełniających 

obowiązek szkolny
440 734,00

440 734,00       

851 85154 2360 Profilkatyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych w ramach GPPiRPA

130 000,00
130 000,00       

851 85195 2360 Realizacja zadań z zakresu ochrony zdrowia 45 000,00 45 000,00         

926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu sportu

750 000,00
750 000,00       

801 80101 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 2 300 000,00

801 80103 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 1 100 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola 700 000,00

801 80149 2540 Niepubliczne przedszkola 160 000,00

801 80149 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 150 000,00

801 80150 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 120 000,00

852 85230 2360 Dożywianie osób i rodzin dotkniętych ubóstwem 20 000,00 20 000,00         

2 1 996 337,64 1 787 747,00 0,00 60 000,00      2 056 337,64    1 787 747,00      

600 60004 2310 Miasto Zamość / pokrycie kosztów ulg i zwolnień dla 

osób z terenu Gminy Zamość korzystających z 

przejazdów liniami MZK 

1 490 000,00

60 000,00      1 550 000,00    

630 63095 6220
Roztoczański Park Narodowy - w ramach projektu 

"RoweLove Roztocze - razem pomimo granic"*

183 378,91

183 378,91       

630 63095
6630 Województwo Lubelskie - w ramach projektu 

"RoweLove Roztocze - razem pomimo granic"

255 205,72
255 205,72       

750 75075 2310
Miasto Zamość, Powiat Zamojski - dotacje na 

promocję Gminy Zamość

12 000,00
12 000,00         

900 90013 2310 Miasto Zamość / dotacja do kosztów utrzymania 

Schroniska dla zwierząt 

2 250,00
2 250,00           

900 90015 6610 Gmina Łabunie / dotacja na budowę oświetlenia 

ulicznego

53 503,01
53 503,01         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość z/s w 

Wysokiem

487 000,00
487 000,00         

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna z/s w Mokrem 760 747,00 760 747,00         

921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość z/s w 

Wysokiem 540 000,00 540 000,00         

4 047 771,39 6 317 747,00 0,00 60 000,00      4 107 771,39    6 317 747,00      
10 425 518,39    

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. 

Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora 

Razem 

Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów nie należących do 

Łącznie 10 365 518,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1254


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (5)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-17T12:30:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




